

譜瑞科技股份有限公司

合併損益表

	美金仟元						新台幣仟元					
	與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較	
	第三季	第二季	第三季	第三季	一至三季	一至三季	第三季	第二季	第三季	第三季	一至三季	一至三季
	2011	2011	2011	2010	2011	2010	2011	2011	2011	2010	2011	2010
銷貨收入淨額	17,673	17,043	17,673	15,855	49,643	37,010	515,233	491,872	515,233	482,093	1,444,613	1,156,932
銷貨成本	9,246	8,935	9,246	8,964	26,092	21,245	269,552	257,840	269,552	273,006	759,273	664,759
營業毛利	8,427	8,109	8,427	6,891	23,551	15,765	245,681	234,032	245,681	209,087	685,340	492,173
研究發展費用	2,856	2,485	2,856	1,844	7,669	5,272	83,264	71,674	83,264	54,774	223,156	164,122
推銷費用	1,242	1,076	1,242	879	3,317	2,424	50,399	16,857	50,399	48,365	96,524	75,802
管理及總務費用	1,031	899	1,031	677	2,617	1,538	15,847	40,153	15,847	(1,217)	76,162	48,070
營業費用合計	5,129	4,460	5,129	3,401	13,603	9,234	149,510	128,684	149,510	101,922	395,842	287,994
營業淨利	3,298	3,649	3,298	3,490	9,948	6,531	96,171	105,348	96,171	107,165	289,498	204,179
營業外收入及費用	7	14	7	13	30	48	(127)	175	(127)	(119)	(112)	804
稅前淨利	3,305	3,662	3,305	3,503	9,979	6,580	96,044	105,523	96,044	107,046	289,386	204,983
所得稅費用	680	614	680	6	1,473	61	19,799	17,805	19,799	149	42,866	1,903
<b>合併淨損益</b>	<b>2,626</b>	<b>3,048</b>	<b>2,626</b>	<b>3,497</b>	<b>8,506</b>	<b>6,519</b>	<b>76,245</b>	<b>87,718</b>	<b>76,245</b>	<b>106,897</b>	<b>246,520</b>	<b>203,080</b>
稀釋每股盈餘	\$0.05	\$0.07	\$0.05	\$0.08	\$0.17	\$0.16	\$1.49	\$2.13	\$1.49	\$2.60	\$4.82	\$4.94
流通在外股票	51,158	41,279	51,158	41,148	51,158	41,148	51,158	41,279	51,158	41,148	51,158	41,148

合併資產負債表

百元2011及2010年9月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	9月30日	9月30日	9月30日	9月30日
	2011	2010	2011	2010
流動資產				
現金及約當現金	60,619	13,573	1,880,100	424,287
受限制資產	-	1,000	-	32,982
遞延所得稅資產—流動	1,064	55	-	1,124
應收帳款淨額	10,274	10,328	313,148	322,846
存貨	4,746	3,463	144,654	108,241
其他流動資產—其他	997	369	24,962	11,520
流動資產合計	77,700	28,787	2,362,864	901,000
固定資產淨額	1,755	863	60,810	26,353
其他資產	272	138	6,408	3,812
<b>資產總額</b>	<b>79,727</b>	<b>29,789</b>	<b>2,430,082</b>	<b>931,165</b>
流動負債				
應付帳款	7,333	5,659	206,021	182,144
應付所得稅	1,322	37	40,285	1,151
其他流動負債	848	461	30,580	17,496
應付費用	3,250	2,124	111,790	58,035
負債總額	12,752	8,280	388,676	258,826
股東權益				
股本	16,667	1	511,578	82
資本公積	40,594	25,490	1,215,677	796,832
未分配盈餘	9,512	(4,112)	277,910	(128,940)
累積換算調整數	202	128	36,241	4,365
股東權益總額	66,975	21,509	2,041,406	672,339
<b>負債及股東權益總額</b>	<b>79,727</b>	<b>29,789</b>	<b>2,430,082</b>	<b>931,165</b>

合併現金流量表

百元2011及2010年9月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	9月30日	9月30日	9月30日	9月30日
	2011	2010	2011	2010
營業活動之現金流量：				
合併總損益	8,506	6,519	246,520	203,080
折舊和攤銷費用	396	424	14,752	4,032
匯率調整數	25	1	-	-
員工認股權酬勞成本	376	270	10,888	1,923
應收帳款	(2,223)	(7,335)	(67,763)	(42,506)
存貨	(1,822)	(1,008)	(55,528)	7,589
其他流動資產	(484)	(38)	(4,114)	1,639
應付帳款	2,680	2,639	59,589	(30,914)
其他流動負債	349	138	11,162	4,526
應付費用	619	432	40,421	17,207
應付所得稅	1,306	(1)	39,816	(132)
營業活動之淨現金流入（流出）	9,728	2,040	295,743	70,261
投資活動之現金流量				
購置固定資產價款	(1,176)	(550)	(15,066)	(3,164)
投資活動之淨現金流出	(1,176)	(550)	(15,066)	(3,164)
融資活動之現金流量				
員工行使認股權	34,219	459	995,594	2,755
融資活動之淨現金流入	34,219	459	995,594	2,755
匯率調整數			83,911	(10,876)
本期現金及約當現金增加（減少）	42,771	1,949	1,360,182	58,976
期初現金及約當現金餘額	17,848	11,624	519,918	365,311
<b>期末現金及約當現金餘額</b>	<b>60,619</b>	<b>13,573</b>	<b>1,880,100</b>	<b>424,287</b>